
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/565/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/549/2023 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tekst jedn. Dz. U. 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/549/2023 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zmianie ulega  

§ 2 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści. Odwołanie członka Zespołu następuje 

w formie Zarządzenia, na wniosek podmiotu z inicjatywy którego został powołany. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 7227


		2023-09-28T06:32:27+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




